[image: image1.png]

Администрация

Баклушевского сельсовета

Доволенского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Баклуши

от 10.02.2023

                № 8
О внесении изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета Доволенского района Новосибирской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов
В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением администрации Баклушевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области № 81 от 23.12.2022 г. «Об утверждении порядка внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета Баклушевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области, закрепленных за администрацией Баклушевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области», приказом ФНС России от 18.01.2023 № ЕД-7-8/30@  «О внесении изменений в приказ ФНС России от 29.12.2016 № ММВ-7-1/736@ «Об осуществлении бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов субъектов Российской Федерации и местных бюджетов управлениями Федеральной налоговой службы по субъектам Российской Федерации» администрация Баклушевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение 1 к постановлению администрации Баклушевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области от 23.12.2022 № 80 «Об утверждении перечней главных администраторов доходов бюджета Доволенского района новосибирской области на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов» следующие изменения:
1) Исключить коды бюджетной классификации:

	100

	Федеральное казначейство (Управление Федерального казначейства по Новосибирской области)

	100
	1 03 02231 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

	100
	1 03 02241 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или)карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

	100
	1 03 02251 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

	100
	1 03 02261 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

2) дополнить следующими кодами доходов:

	182

	Федеральная налоговая служба (управление Федеральной налоговой службы по Новосибирской области)

	182
	1 03 02231 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

	182
	1 03 02241 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или)карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

	182
	1 03 02251 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

	182
	1 03 02261 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Баклушевского сельсовета

Доволенского района

Новосибирской области                                                                    Н.В. Шевченко
1